
~ '-J-~ ri-
CÂMARA MUNICIPAL'. DE,~RAQUARÂ V / 

Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 09/99 
De 05 de fevereiro de 1999 

Indica membros efetivo e suplente 
para o Conselho Municipal de 
Alimentação Escolar . 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Educação e 
Cultura, através do ofício nº 012/99, de 20 de janeiro de 1999, 

RESOLVE: 

Artigo único - Ficam indicados os Vereadores MÁRIO 
JOEL MALARA, da legenda do Partido Progressista Brasileiro - P.P.B., como 
membro efetivo e FLÁVIO FERRAZ DE CARVALHO, da mesma legenda, como 
membro suplente , para representarem este Legislativo no Conselho Municipal de 
Alimentação Escolar . 

mês de fevereiro do ano de 1 
quara, aos 05 (cinco) dias do 
noventa e nove). 

1 
. ' 

SE ALBERTO GONÇALVES 
Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara , na mesma 

data. -{Jf~ 

MRDC/. 

Elias Damus 

Membros: 
"\T n-~1.J _ ci 

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM 
Diretora Geral 

r .r .u 

>"'T"' • • ~ • 1 1 



Gabinete do Presidente 
ATO NÚMERO 09/99 
De 05 de fevereiro de 1999 
Indica membrosefetivoesuplente para o Conselho Municipal de Alimentação Escolar. 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, 

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a solicitação 
formulada pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura, através do ofício nº OI Z/99, 
de 20 de janeiro de 1999, 

RESOLVE: 
Artigo único - Ficam indicados os Vereadores MÁRIO JOEL MALARA, da 

legenda do Partido Progressista Brasileiro - P.P.B., como membro efetivo e FLÁVIO 
FERRAZ DE CARVALHO, da mesma legenda, como membro suplente, para 
representarem este Legislativo no Conselho Municipal de Alimentação Escolar. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos OS (cinco) dias do mês de fevereiro do ano de 1999 
(mil, novecentos e noventa e nove). 

JOSÉ ALBERTO GONÇALVES 
Presidente 
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 
LUZIAAP ARECIDA FRAGALÁ KARAM 
Diretora Geral 
MRDC./. 

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL" O IMPARCIAL~, DE 
Sábado, di;:i. 06 d.e Fevere iro de 1. 999. 

Elias Damus .t' . .t' . tl 

Membros: ---- --- - 37 

Cl8 




